
1 

 

 

 

Białystok, dn. 21-05-2021 r. 

 

 

Biuletyn Informacji Publicznej  
 

DAF.261.43.2021 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych pn.: „Świadczenie całodobowej usługi ochrony fizycznej oraz 

obsługi systemów i urządzeń zaplecza technicznego w Muzeum Pamięci Sybiru” 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), dalej „ustawa Pzp” Zamawiający informuje o:     

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w Rozdziale XVIII SWZ. Najkorzystniejsza oferta została złożona przez: Konsorcjum Jarhead 

Spółka z o.o. 15-062 Białystok, ul. Warszawska 43 lok. 3 i Jarhead Kamil Stankiewicz  

15-062 Białystok, ul. Warszawska 43 lok. 3 i Zamawiający dokonał jej wyboru.  

Wartość brutto złożonej oferty 913 277,07 zł  

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert (cena ofertowa – 60%, dysponowanie własną grupą interwencyjną – 20 %,  

czas reakcji grupy interwencyjnej – 20%)  

 
nr 

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 

Kryteria oceny ofert 
uzyskana  
punktacja 

cena oferty brutto  dysponowanie 
własną grupą 
interwencyjną 

czas reakcji 
grupy 

interwencyjnej 

1 

Konsorcjum firm:  
EKOTRADE Sp. z o.o. – Lider  
ul. Melomanów 4, 00-712 Warszawa 
SILESIA EKOTRADE Sp. z o.o. 
ul. Śmiłowskiego 2, 
41-100 Siemianowice Śląskie  

49,02 pkt  20 pkt 20 pkt 89,02 pkt 

2 

Konsorcjum firm:  
Komandos Podlasie Sp. z o.o.  Komandos 
Białystok Sp. z o.o. 
Bitwy Białostockiej 9, 15-102 Białystok 

52,36 pkt 20 pkt 20 pkt 92,37 pkt 



2 

 

3 

Konsorcjum firm:  
Jarhead Spółka z o.o. – Lider  
15-062 Białystok, ul. Warszawska 43 lok. 3 
adres: 15-062 Białystok, ul. Warszawska 43 
lok. 3 

60 pkt  20 pkt 20 pkt 100 pkt. 

4 

Konsorcjum firm:  
Solid Security Sp. z o.o. – Lider  
ul. Postępu 17, 02-676 Warszawa 
Solid Sp. z o.o. – Partner Konsorcjum 
ul. Tyniecka 18, 30-323 Kraków 

43,36 pkt 0 pkt 20 pkt 63,36 pkt  

5 

Konsorcjum firm:  
STEKOP Spółka Akcyjna - Lider  
ul. Mołdawska 9, 02-127 Warszawa 
STEKOP-OCHRONA sp. z o. o. - Członek 
Kol. Porosły 52, 16-070 Choroszcz 

51,26 pkt 20 pkt 20 pkt 91,26 pkt  

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Konsorcjum Jarhead Spółka z o.o. 15-062 Białystok, ul. Warszawska 43 lok. 3 i Jarhead 

Kamil Stankiewicz 15-062 Białystok, ul. Warszawska 43 lok. 3 spełnia warunki udziału w 

postępowaniu określone przez Zamawiającego w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów  

na podstawie kryteriów oceny ofert opisanych w Rozdziale XVIII SWZ.  

W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp dokonał wyboru 

jako najkorzystniejszej oferty złożonej przez konsorcjum ww. Wykonawców.   

  


		2021-05-21T14:28:13+0200




